平成２６年度福岡県訪問看護ステーション連絡協議会

総会の開催について（ご案内）

 本県では、県内に設置された訪問看護ステーション間の業務の連携を図り、地域住民

の在宅ケアと地域医療の要であるかかりつけ医を支援するシステムとして訪問看護の充

実と推進を図ることを目的とし、平成７年より福岡県訪問看護ステーション連絡協議会

を設立し年１回総会を開催しております。

 本年度は下記日程により開催し、特別講演を「“住み慣れた地域で暮らし続ける”地

域包括ケアに向けた訪問看護師の役割（仮）」と題し、NPO 法人 白十字在宅ボランテ

ィアの会理事長の秋山正子氏にご講演いただきます。

 なお、参加は会員・非会員問わず可能となっておりますので、参加ご希望の場合は、

申込用紙を記入し、FAX にて本協議会事務局（０９２－４１１－６８５８）まで送付く

ださいますようお願いいたします。

 なお、

１）会員・非会員ステーションには直接、郵送にてご案内しております。

２）非会員ステーションからの参加については、当日１，０００円の受講料を徴収いた

します。

３）申し込み期限は、１２月１２日（金）までです。

【総会日程】

△と き 平成２６年１２月２１日（日）１０：００～１２：００

△ところ 福岡県医師会館５階ホール

△内 容

      １）総 会

        ①役員改選について

        ②会則の改正について

        ③平成 25 年度事業報告並びに決算について

        ④平成 26 年度事業計画並びに予算について

      ２）報 告

        ①福岡県訪問看護支援事業（コールセンター事業）について

      ３）特別講演（※会員事業所は参加費無料です。）

        演題：『“住み慣れた地域で暮らし続ける”

           地域包括ケアに向けた訪問看護師の役割 （仮）』

        講師：NPO 法人白十字在宅ボランティアの会理事長 秋山 正子 氏

△参加費 会 員：無料

     非会員：１，０００円 ※当日徴収

送付先：福岡県訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ連絡協議会 行

（ＦＡＸ：０９２－４１１－６８５８）

平成２６年度福岡県訪問看護ステーション連絡協議会総会

      △と  き  平成２６年１２月２１日（日）１０:００

      △ところ 福岡県医師会館５階 大ホール

   福岡市博多区博多駅南２－９－３０

（※いずれかに○印をお願いいたします）

 ・出席者区分（会員ｽﾃｰｼｮﾝ・非会員ｽﾃｰｼｮﾝ・医師会員・看護協会員）

         その他（          ））

 ・御 出 席

ご 氏 名 職 種

          ※出席される方全員の名前を必ずご記入ください。

      〒

 御 住 所

 事 業 所 名

    管理者名

     ＴＥＬ              ＦＡＸ